
 

 

UCHWAŁA NR 1064/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 16.800 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.205 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 157.012.181 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 136.930.972 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.081.209 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 29.956 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 14.361 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29.956 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 16.800 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4 . 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 14.361 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki na zadania 

realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  o kwotę 1.205 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 175.208.843 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 138.025.961 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.182.882 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 10. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 5 i Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4654



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

  

Członkowie Zarządu: 

  

1. 

 

Leszek Ogórek  

  

2. 

 

Elżbieta Łojszczyk  

  

3. 

 

Marek Kubiak 

  

4. 

 

Michał Czechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4654



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1064/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 476 021,00 0,00 16 800,00 1 492 821,00 1 492 821,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 476 021,00 0,00 16 800,00 1 492 821,00 1 492 821,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 783 997,00 0,00 16 800,00 800 797,00 800 797,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 984 469,00 -1 205,00 0,00 4 983 264,00 4 981 114,00 2 150,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 45 000,00 -1 205,00 0,00 43 795,00 43 795,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 25 000,00 -1 205,00 0,00 23 795,00 23 795,00 0,00 
   Razem 156 996 586,00 -1 205,00 16 800,00 157 012 181,00 136 930 972,00 20 081 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4654



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 16.800 zł,  zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.258.2022 z dnia 26 sierpnia 2022r. z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów sporządzenia operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości przejęte 

pod drogi publiczne, w związku z wydanymi decyzjami ZRiD. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.205 zł, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.256.2022 z dnia 24 sierpnia 2022r. w związku z rozliczeniem przyznanej 

dotacji na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4654



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1064/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 789 147,00 789 147,00 789 147,00 571 229,00 217 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 805 947,00 805 947,00 805 947,00 571 229,00 234 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 789 147,00 789 147,00 789 147,00 571 229,00 217 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 805 947,00 805 947,00 805 947,00 571 229,00 234 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 23 317 434,00 22 306 834,00 21 449 134,00 16 263 208,00 5 185 926,00 15 000,00 842 700,00 0,00 0,00 0,00 1 010 600,00 1 010 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 205,00 1 205,00 1 205,00 460,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 316 229,00 22 305 629,00 21 447 929,00 16 262 748,00 5 185 181,00 15 000,00 842 700,00 0,00 0,00 0,00 1 010 600,00 1 010 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 37 400,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 205,00 1 205,00 1 205,00 460,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 795,00 43 795,00 43 795,00 36 940,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 236 059,00 52 806 872,00 44 430 707,00 37 080 968,00 7 349 739,00 4 496 285,00 216 127,00 3 663 753,00 0,00 0,00 5 429 187,00 5 429 187,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 156,00 13 156,00 13 156,00 0,00 13 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 156,00 13 156,00 13 156,00 13 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 236 059,00 52 806 872,00 44 430 707,00 37 094 124,00 7 336 583,00 4 496 285,00 216 127,00 3 663 753,00 0,00 0,00 5 429 187,00 5 429 187,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 12 162 660,00 6 826 723,00 3 021 575,00 1 989 501,00 1 032 074,00 62 317,00 79 078,00 3 663 753,00 0,00 0,00 5 335 937,00 5 335 937,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 156,00 13 156,00 13 156,00 0,00 13 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 156,00 13 156,00 13 156,00 13 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 162 660,00 6 826 723,00 3 021 575,00 2 002 657,00 1 018 918,00 62 317,00 79 078,00 3 663 753,00 0,00 0,00 5 335 937,00 5 335 937,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 175 193 248,00 138 010 366,00 117 524 150,00 84 703 534,00 32 820 616,00 7 515 161,00 5 762 284,00 3 707 771,00 0,00 3 501 000,00 37 182 882,00 37 182 882,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 361,00 14 361,00 14 361,00 460,00 13 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 956,00 29 956,00 29 956,00 13 156,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 208 843,00 138 025 961,00 117 539 745,00 84 716 230,00 32 823 515,00 7 515 161,00 5 762 284,00 3 707 771,00 0,00 3 501 000,00 37 182 882,00 37 182 882,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4654



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1064/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 783 997,00 0,00 16 800,00 800 797,00 800 797,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 783 997,00 0,00 16 800,00 800 797,00 800 797,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 783 997,00 0,00 16 800,00 800 797,00 800 797,00 0,00 

   Razem 16 652 967,00 0,00 16 800,00 16 669 767,00 16 646 167,00 23 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4654



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1064/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 783 997,00 783 997,00 783 997,00 571 229,00 212 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 797,00 800 797,00 800 797,00 571 229,00 229 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 783 997,00 783 997,00 783 997,00 571 229,00 212 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 797,00 800 797,00 800 797,00 571 229,00 229 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 16 652 967,00 16 629 367,00 15 647 537,00 11 366 365,00 4 281 172,00 190 080,00 791 750,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 669 767,00 16 646 167,00 15 664 337,00 11 366 365,00 4 297 972,00 190 080,00 791 750,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4654



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1064/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 25 000,00 -1 205,00 0,00 23 795,00 23 795,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 25 000,00 -1 205,00 0,00 23 795,00 23 795,00 0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 25 000,00 -1 205,00 0,00 23 795,00 23 795,00 0,00 

   Razem 475 750,00 -1 205,00 0,00 474 545,00 474 545,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4654



Tabela Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1064/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 23 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 205,00 1 205,00 1 205,00 460,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 795,00 23 795,00 23 795,00 22 540,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 23 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 205,00 1 205,00 1 205,00 460,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 795,00 23 795,00 23 795,00 22 540,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 475 750,00 475 750,00 475 750,00 294 750,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 205,00 1 205,00 1 205,00 460,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 474 545,00 474 545,00 474 545,00 294 290,00 180 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4654



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Przemieszcza się w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 wydatki bieżące związane z realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, w kwocie 13.156 zł. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o kwotę 16.800 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowań 

za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne, w związku z wydanymi decyzjami ZRiD. 

III.  Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2022 roku. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.205 zł w związku z rozliczeniem kwalifikacji wojskowej 

przeprowadzonej w 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4654


		2023-05-31T12:05:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




